ת"פ 46877-03-19 מדינת ישראל נ' עתאמנה(עציר)

כבוד השופטת רות שפילברג כהן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

פראס עתאמנה
הנאשם

גזר-דין

כתב אישום ורקע

מיום מתוקן אישום בכתב טיעון, הסדר ובמסגרת להודאתו בהתאם הורשע, הנאשם .1
איומים, התשל"ז-1977, העונשין, לחוק 447(א) לסעיף בהתאם גבול, הסגת 10.9.19בעבירותשל
התקשורת לחוק 30 סעיף לפי עבירה בזק, מתקן באמצעות והטרדה לחוק 192 לסעיף בהתאם

(בזק ושידורים), התשמ"ב-1982.

2. בהתאם לכתב האישום המתוקן, המחזיק שני אישומים, במועד הרלוונטי הייתה המתלוננת, א.כ. קטינה
כבת 15. הנאשם התגורר בשכנות למתלוננת בכפר ריינה, וביניהם הייתה היכרות מוקדמת.

בהתאם לאישום הראשון, ביום 9.3.19, סמוך לשעה 3:30 לפנות בוקר, הגיע הנאשם לחצר בית
המתלוננת בסמוך לחלון חדרה.

קנס בסך500 ש"ח או
סכום הקנס יופקד בתוך 90 ימים מהיום בקופת בית-המשפט.

ד. פיצוי בסך 5,000 ₪ למתלוננת. סכום הפיצוי ישולם ב- 10 תשלומים שווים. תשלום ראשון עד יום
10/9/2020 ובכל 10 לחודש, באמצעות תשלום לבית המשפט ע"י שוברים.

הפיצוי יועבר למתלוננת עפ"י פרטים שהמאשימה תעדכן ישירות למזכירות.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ט תמוז תש"פ, 21 יולי 2020, במעמד הצדדים.